

/Muzyka/

- II: Tu Młoda Godzina  
 I: Tu Młoda Godzina  
 II: Tu Młoda godzina ...

/Muzyka/

- I: Dziś słuchamy:  
 II: meldunków z Elany  
 I: relewacji naukowego bibliobusu  
 II: rozmowy o trudnych sprawach racjonalizacji  
 I: recenzji turnieju czytelniczego ZMS  
 II: i relacji ze spotkania hobbystów.

/Muzyka/

- II: Głosy, które usłyszycie rozlegają się wszędzie, jako wyraz poparcia młodych i całego społeczeństwa dla tych zmian i perspektyw rozwojowych naszego kraju, które zapoczątkowało pamiętne, styczniowe plenum partii.  
 I: Z setek meldunków, napływających z zakładów pracy - wybieramy - przykładowo, zobowiązania młodej załogi toruńskiej Elany.

/Taśma/

/Przerywnik/

/Taśma/

/przerywnik/

/taśma/

/przerywnik/

- II: Kończą naszą relację wypowiedzi kolegów z Zarządu Zakładowego ZMS - Ryszarda Kowalskiego i Mieczysława Jasioka.

/Taśma/

/Muzyka/

/na wyciszeniu/ III: Przepraszamy bardzo, bo odezwał się dalekopis Redakcyjny. Dyktuje grudziądz. /efekt dalekopisu/  
 Może przeczytasz na gorąco ?

I: Polskie Radio i Telewizja - Program Młodzieżowy - Bydgoszcz.  
- Młodzież grudziądzkich Zakładów Przemysłu Gumowego Stomil na rzecz Zamku Królewskiego w Warszawie. Apel Koła ZMS przy wydziale gumowania tkanin: W związku z powołaniem obywatelskiego komitetu odbudowy zamku w Warszawie, wielkiego skarbu naszej kultury narodowej - młodzież naszego koła podjęła zbiórkę pieniężną w swoim środowisku na rzecz odbudowy Zamku. Zebraliśmy do tej pory 700 złotych. Wzywamy wszystkie koła ZMS i wszystkie organizacje młodzieżowe - idźcie naszym śladem.

II: Dziękujemy za meldunek.

^Muzyka^

^sygnał Bibliobusu ^

^Tekst wojciechowskiego ^

I: Kolejne rewelacje naukowego bibliobusu przedstawił mgr Adam Wojciechowski.

II: Cierpienia wynalazcy - termin przyjęty z literatury - ma jeszcze dzisiaj swoją cierpką aktualność. Czy godzi się zaczynać sprawozdanie z tegorocznej inauguracji turnieju młodych mistrzów techniki województwa bydgoskiego od tego właśnie stwierdzenia ?

I: Sądzę, że tak, bo o turniejowych blaskach mówi się i tak dużo i z zasłużoną dumą. Bydgoskie należy do ścisłej, krajowej czołówki. Gromadząc w jednym tylko roku 1969-tym 1.480 projektów racjonalizatorskich od blisko tysiąca stu uczestników turnieju. Niedługo podsumowane zostaną wyniki roku ubiegłego, a mówi się że mają one być conajmniej jeszcze raz tak wielkie,...

II: daleko jednak mniejsze niż nasze możliwości. I choć z roku na rok widać postęp - członkowie wojewódzkiej komisji turniejowej stwierdzają, że jest on zbyt wolny - bo chodzi tu o postęp techniczny, a ten powinien być szybki. Istnieją więc jakieś zahamowania, które - być może - uda się ustalić, słuchając wynurzeń racjonalizatorów - technika Pomorskich Zakładów Budowy Maszyn w Bydgoszczy - Ryszarda Szymańskiego

i inżyniera Andrzeja Lewickiego z Pomorskich Zakładów Wytwórczych Aparatury Niskiego Napięcia "Aparator" w Toruniu, którym skundują - inżynier Zenon Gązecki z bydgoskiego oddziału NOT-u i kolega Krzysztof Szczęsny z Zarządu Wojewódzkiego ZMS.

/Taśma:/

/Muzyka/

II: Uwaga uczestnicy turnieju czytelniczego ZMS -

I: Koleżanka Elżbieta Żarska przedstawi wam kolejną pozycję z turniejowych lektur.

/Taśma/

/Muzyka/

I: Było to niedawno. Po lekcjach w sobotę uczniowie Liceum Marii Konopnickiej w Inowrocławiu popędzili swoje koniki do sąsiedniej wioski. Koniki różnej maści i urody - na spotkanie z podobnym stadkiem w Łojewie.

II: Żeby nie kazać wam dalej gubić się w domysłach, wyjaśnijmy, że chodzi tu nie o dosłowne znaczenie słowa konik, lecz o jego angielski odpowiednik, oznaczający zainteresowania. Zatem Hobbyści z inowrocławskiego Liceum znaleźli się w gościnie u koleżanek i kolegów z koła ZMS przy Państwowym Gospodarstwie Rolnym w Łojewie.

/Taśma/

/Przerywnik/

/Taśma/

/Muzyka/

II: ~~Bydgoskie Popołudnie - epree~~ Była to Młoda Godzina.

I: Program młodzieżowy Rozgłośni Bydgoskiej przygotowany na antenę przez Ryszarda Jankowskiego z udziałem Elżbiety Żarskiej i Adama Wojciechowskiego.

II: Prowadzony ze mną przez Sabinę Aleksandrowicz.

I: Realizacja - <sup>Joanna Pawlik</sup> Maria Riegel i Mikołaj Popowicz.

II: Ilustracja muzyczna Karol Kadlec

I: do usłyszenia za dwa tygodnie.-